
LE CAMEMBERT LONG LIFE                           
G.125 X24

CODICE
02762
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
Biscotti frollini con latte fresco alta qualità.

INGREDIENTI
Farina di frumento 68%, olio di girasole, zucchero, latte fresco pastorizzato ad alta 
qualità 3%, zucchero cristallino 3%, agenti lievitanti (carbonato acido d'ammonio, 
carbonato acido di sodio), sale, amido di frumento, miele, proteine del latte, aroma 
vanillina.
                                                              
CONSERVAZIONE
Conservare a temperatura ambiente, al riparo dalla luce ed in luogo fresco e 
asciutto. 

ALLERGENI
Può contenere tracce di frutta a guscio, sesamo, soia e uova. 
Latte e frumento possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti. 

A L I M E N T A R E
S E C C O
D O L C I U M I

BISC. GALLETTI MULINO BIANCO   
GR.800X12

www.marchispa.itIl presente prodotto è stato redatto da Marchi SPA ai soli fini di 
comunicazione commerciale, si rimanda per l'utilizzo dei dati 
al documento originale di scheda tecnica del fornitore.


